
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.10.2023 року  № 192
смт. Більшівці

Про відмову про призначення
компенсації витрат за тимчасове
розміщення (перебування)
внутрішньо переміщених осіб

Керуючись   п. 2 Постанови Кабінету  № 333 від 19.03.2022року «Про
затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення
(перебування) внутрішньо переміщених осіб», Сімейним Кодексом України
виконавчий комітет  вирішив:

1. Відмовити призначення компенсації витрат за тимчасове
розміщення (перебування)  внутрішньо переміщених осіб громадянам :

- Маслій  Півонії  Захарівні на  дочку Трофименко Надію Остапівну;
- Федишин Ірині Олександрівні  на батька Костик Олександра  Петровича

та матір Костик Світлану Ярославівну.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого

справами  (секретаря)виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ


